Г осударственный
комитет по ценовой политике

Республики Саха (Якутия)

Саха вреспуубулукэтин
Сыана^а политикатын

государственнай комитета

ПРИКАЗ

от «<£У» 204f г. № 33

О внесении изменений в приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 11 июля 2012 года №93 «Об
установлении снабженческо-сбытовой и торговых надбавок к ценам на

нефтепродукты, реализуемые ОАО НК «Туймаада-нефть»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
приказываю:

1. В приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 11 июля 2012 года №93 «Об
установлении снабженческо-сбытовой и торговых надбавок к ценам на
нефтепродукты, реализуемые ОАО НК «Туймаада-нефть» внести следующие
изменения:

1.1. В пункте 1 слово: «среднюю» заменить словом «предельную».
1.2. В пункте 2 слова: «среднюю применяемую» заменить словом:

«предельную».
1.3. В пункте 2 исключить слова «с учетом автотранспортных

расходов».
1.4. Пункт 3 исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой

информации.

Председа
f)

А.Б. Винокурова